
 
 

ZARZĄDZENIE  NR 110/08 

BURMISTRZA  SZYDŁOWCA 

Z DNIA 10 grudnia 2008r. 

 

W SPRAWIE ZATWIERDZENIA WYKAZU OKREŚLAJĄCEGO MIESZKANIOWY ZASÓB GMINY 
SZYDŁOWIEC 
 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póz. zm.) w związku z §3 ust.1 i  2 uchwały nr 110/XXIV/08 Rady 
Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 maja 2008r. w sprawie: zasad gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
gminy i trybu zaspokajania potrzeb mieszkaniowych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
Szydłowiec  

zarządzam, co następuje: 

§1. 

Zatwierdza się wykaz określający mieszkaniowy zasób gminy Szydłowiec sporządzony na 
podstawie przepisu §3 ust.1 i 2 uchwały nr 110/XXIV/08 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia  30 maja 
2008r. w sprawie: zasad gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy i trybu zaspokajania potrzeb 
mieszkaniowych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Szydłowiec stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia, będącym jego integralna częścią. 

 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zakładu Budżetowego Gminy Administracja Budynków 
Komunalnych w Szydłowcu. 

                                                                               

                                                                               §3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Załącznik do Zarządzenia Nr 110/08 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 10 grudnia 2008r. 

 
MIESZKANIOWY ZASÓB GMINY SZYDŁOWIEC 

 
  LOKALE MIESZKALNE  

STANOWIĄCE WŁASNOŚĆ GMINY SZYDŁOWIEC 
W BUDYNKACH ZE WSPÓŁWŁASNOŚCIĄ 

 
Ilość lokali  

Lp. 
 

Adres budynku 
 

ogółem gminnych 
 
Nr działki 

Nr KW 

 
Nr lokalu 

 
1 2 3 4 5 6 

 
 1.   
 

 
 Staszica 25  

 
50 

 
18 

 
5753 
8367 

 
1,6,7,8,10,19,20,24,29,32,35,36,39,4
0,41,47,48,49 

 
 2. 
 

 
 Staszica 23  

 
85 

 
41 

 
5750 

      8366 

13,16,17,19,20,21,23,24,25,26,28,30,
31,32,33,36,38,43,44,45,46,47,48,49,
50,54,56,58,61,66,67,68,69, 
70,71,75,77,78,79,80,84 

 
 3. 

  
Staszica 15                   

 
20 

 
7 

 
5742/5 
9766 

 
2,8,9,11, 15,17,18 

 
 4. 
 

 
 Staszica 13      

 
20 

  
3 

 
5742/6 
9767 

 
1,2,10 

 
 5. 
 

 
 Staszica 11  

 
20 

 
7 

 
5742/2 
9764 

 
5,9,12,16,17,18,20 

 
 6. 
 

 
 Staszica  9 

 
20 

 
3 

 
5742/2 
9763 

 
5,12,13 
  

 
 7.   
 

 
 Staszica 5 

 
20 

 
11 

 
5742/1 
9762 

 
3,4,7,10,12,13,14,15,18,19,20 
 

 
 8. 
 

 
 Jachowskiego 14 

 
20 

 
9 

 
5742/4 
9765 

  
1,3,8,9,10,11,12,18,20 

 
 9. 
 

 
Wschodnia 1 

 
35 

 
7 

5282/14 
10222 

  
50,57,60,63,68,69,70 

 
10 
 

 
Iłżecka 4 

 
50 

 
19 

5282/14 
10213 

2,5,8,9,10,11,13,14,15,19,22, 
26,29,35,36,39,45,47,50 

 
11 

 
Iłżecka 4a 

 
50 

 
9 

5282/6 
10215 

 
1,17,19,22,27,28,33,34,49 
 

 
12 
  

 
Ogrodowa 24 

 
18 

 
3 

4105/2 
2732 

 
2,4,18 
 

 
13 
 

 
Konopnickiej 13 

 
16 

 
4 

4105/4 
2.734 

 
1,7,8,10 
 

 
14 
 

 
Radomska 41 

 
18 

 
5 

4105/5 
2735 

 

 
4,6,10,12,17 
 

 
15 

 
Zamkowa 2 

 
20 

 
5 

3950/10 
11762 

 
2,9,15,16,20 
 

 
16 

 
Radomska 52 

 
20 

 
9 

3950/16 
11764 

 
1,3,4,5,7,9,12,17,20 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

1 2 3 4 5 6 
 
17 

 
Kościuszki 211 

 
20 

 
8 

3950/14 
11769 

 
5,11,12,16,17,18,19,20 
 

 
18 

 
Wolności 2 

 
24 

 
5 

3950/12 
11768 

 
2,4,12,13,14 

 
19 

 
Widok 6 

 
18 

 
1 

4153/1 
2531 

 
12 

 
20 

 
Widok 3 

 
34 

 
7 

4161 
963 

 
16,23,25,28,32,33,34 

 
21 

 
Zamkowa 7 

 
18 

 
3 

4105/3 
2733 

 
9,17,18 

 
22 

 
Kościuszki 227 

 
8 

 
1 

969/3 
9776 

  
1 

 
23 

 
1-go Maja 

 
6 

 
2 

4102 
872 

 
2,6  

  
24 

Majdów 
Dom Nauczyciela 

 
4 

 
1 

112/2 
15810 

  
3 

  
Razem: 

 
614 

 
188 

 

  
188 

 
 

  LOKALE MIESZKALNE  
STANOWIĄCE WŁASNOŚĆ GMINY SZYDŁOWIEC 

 
 

Ilość 
lokali 

 
Lp. 

 
Adres budynku 

 ogółem gminy 

 
Nr działki 

Nr KW 

 

Rodzaj lokalu 

 
1. 

 
   Kościuszki 225 
 

 
4 

 
4 

 
970 
9781 

    
  4 lokale mieszkalne  
 

 
 

  LOKALE SOCJALNE 
 
 

Ilość 
lokali 

 
Lp. 

 
Adres budynku 

 ogółem gminy 

 
Nr działki 

Nr KW 

 

Rodzaj lokalu 
1 2 3 4 5 6 

 
1. 
 

 
  Garbarska   7 

 
7 

 
     7 

3948/2 
9761 

 
    lokale socjalne 

 
3. 

 
  Piaskowa 20 
 

 
11 

 
     11 

2269/2 
949 

 
    lokale socjalne 

 
4. 

 
  Sadowa 4 

 
11 

 
     11 

1379/4 
10588 

    
    lokale  socjalne 
 

 
5. 

 
  Kościuszki 155 
 

 
4 

 
       4 

4342/1 
725 

 
    lokale socjalne 

 
6. 

 
  Kościuszki 176 

 
11 

 
     11 
 

4367/2 
389 

 
    lokale socjalne 

 
7. 

 
  Kościuszki 265 
 
 

 
4 

     
4 

 

917/3 
12038 

 
    lokale socjalne 

 



 
 
 
 
 
 
 

1 2 3 4 5 6 
 
8. 

 
Radomska  38a 
 

 
3 

  
3 

4146 
787 

 

 
    lokale socjalne 

 
9. 

 
  Radomska 50 
 

 
4 

 
       4 

3950/18 
102 

 
   lokale socjalne 

 
10. 

 
  Kilińskiego 10 
 

 
6 

 
       6 

4186 
42 

 
   lokale socjalne 

 
11. 
 

 
Radomska 38 

 
3 

 
3 

4148 
787 

   lokale socjalne wyłączone  
   z użytkowania 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


